
 HOTARARE CPDR SUD MUNTENIA 1 
 

 

Regiunea de Dezvoltare SUD MUNTENIA 
Consiliul pentru Dezvoltare Regională 

 

    

   

 

H O T Ă R Â R E  

 

privind desemnarea reprezentanţilor Consiliului pentru Dezvoltare 

Regională Sud Muntenia în Comitetul Comun de Monitorizare pentru 

Programul Operaţional de Cooperare Transfrontalieră România-

Bulgaria 2007-2013 

 

Consiliul pentru Dezvoltare Regională al Regiunii de Dezvoltare Sud Muntenia, 

întrunit în şedinţă extraordinară de lucru în municipiul Turnu Măgurele,   judeţul 

Teleorman,   

Având în vedere: 

- Hotărârea Consiliului pentru Dezvoltare Regională Sud Muntenia nr. 7/2004 

privind aprobarea asocierii ADR Sud Muntenia cu ADR Sud Est şi ADR Sud 

Vest Oltenia în vederea înfiinţării Biroului de Cooperare Transfrontalieră 

pentru implementarea Programului de Vecinătate România-Bulgaria finanţat 

de Uniunea Europeană; 

- Hotărârea Consiliului pentru Dezvoltare Regională Sud Muntenia nr. 9/2012 

privind aprobarea componenţei Consiliului pentru Dezvoltare Regională Sud 

Muntenia; 

 

În temeiul dispoziţiilor art. 6 alin. (5)  din Regulamentul de organizare şi 

funcţionare a Consiliului pentru Dezvoltare Regională Sud Muntenia: 

 

 



 HOTARARE CPDR SUD MUNTENIA 2 
 

H O T Ă R Ă Ş T E 

 

Art. 1 Se nominalizează următorii reprezentanţi ai Consiliului pentru Dezvoltare 

Sud Muntenia care vor face parte din Comitetul Comun de Monitorizare pentru 

Programul Operaţional de Cooperare Transfrontalieră România-Bulgaria 2007-

2013 în calitate de membri titulari : 

 

Nr.crt. Membru titular Instituție 

1 Vasile MUSTĂŢEA Consiliul Judeţean Giurgiu 

2 Adrian GÂDEA Consiliul Judeţean Teleorman 

 

Art. 2 Se nominalizează următorii reprezentanţi ai Consiliului pentru Dezvoltare 

Sud Muntenia care vor face parte din Comitetul Comun de Monitorizare pentru 

Programul Operaţional de Cooperare Transfrontalieră România-Bulgaria 2007-

2013 în calitate de membri supleanţi: 

 

Nr. crt. Membru supleant Instituţie 

1 Răducu George FILIPESCU Consiliul Judeţean Călăraşi 

2 Daniel Ştefan DRĂGULIN Primăria municipiului Călăraşi 

 

Art. 3. La data adoptării prezentei hotărâri se abrogă Hotărârea Consiliului pentru 

Dezvoltare Regională Sud Muntenia nr. 17/2008. 

 

Art. 4 Secretariatul Consiliului va comunica prezenta hotărâre instituţiilor şi 

persoanelor interesate prevăzute în Regulamentul de organizare şi funcţionare a 

Consiliului pentru Dezvoltare Regională. 

 

Preşedinte C.p.D.R. Sud Muntenia 

Mircea Cosma 

 

Nr. 12 

Adoptată la Turnu Măgurele 

Astăzi, 02 noiembrie 2012      


